

Soupis prací

Stavba: REKONSTRUKCE VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ U ZÁKLADNÍ ŠKOLY

ZŠ Jiřího z Poděbrad, Strakonice - víceúčelové hřiště 38 x 26 m (988 m2)

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
SO 1	Hřiště				1 920 426,69
1	9197351112 Řezání asfaltu po obvodu hřiště	128,00	m	120,31	15 399,68
2	171201221 Naložení, odvoz a uložení na skládku	3,50	T	984,75	3 446,63
3	132251101 Hloubení rýh pro obruby, podsyp	21,50	M3	1 281,81	27 558,92
4	917211 Založení obrub, vč. betonování	128,00	M	727,17	93 077,76
5	577144111 Asfaltový beton, vrstva ohrusná ACO11, 50mm, z nemodifikovaného asfaltu	988,00	M2	417,65	412 638,20
6	776590150 Penetrace asfaltové plochy	988,00	M2	38,46	37 998,48
7	POL-EP Položení sportovního bezspárového jednovrstvého polyuretanového povrchu např. EP 10 mm - barva zelená	988,00	M2	1 020,38	1 008 135,44
8	LAJ-POL Lajnování - malá kopaná, 2x volejbal, 4x streetball, florbal	550,00	M	74,29	40 859,50
9	POU-BET Zabudování pouzder a betonových patek pro volejbal, tenis, streetball	10,00	KS	3 821,34	38 213,40
10	SPORT-KOP Branka na malou kopanou, POZ, vč. kotvení	2,00	KS	19 457,55	38 915,10
11	SPORT-STR Kompletní konstrukce na streetball, POZ	4,00	KS	17 688,68	70 754,72
12	SPORT-VOL Kompletní sada na volejbal, POZ	2,00	SADA	17 688,68	35 377,36
14	SPORT-FLOR Branky na florbal	2,00	KS	5 896,23	11 792,46
15	596811111 Betonová dlažba 40x40 cm do lože z kameniva	52,10	M2	1 103,04	57 468,38
16	564851111 Podklad ze štěrkodrti se zhuťněním tl. 150 mm	52,10	M2	213,09	11 101,99
17	DOPR-STR Doprava stroje pro hřiště	1,00	KPL	17 688,68	17 688,68
SO 2	Oplocení				414 740,54
1	PC01 Sloupek POZ 60/4,7m	42,00	ks	2 231,13	93 707,46
2	PC02 Vzpěra POZ 48/4500	12,00	ks	1 277,12	15 325,44
3	PC03 Rozpěrná tyč POZ 48/3000	4,00	ks	530,66	2 122,64
4	PC04 Držák vzpěry POZ	32,00	ks	218,16	6 981,12
5	PC05 Brána 2-kř. 2000*2500 POZ (výplet sítě), vč. montáže	2,00	ks	22 405,66	44 811,32
6	PC06 Síť PP 45*45*3mm/400cm, vč. montáže	512,00	m2	312,50	160 000,00
7	PC07 Beton B15 vč. dopravy	4,8	m3	4 363,21	20 943,41
8	PC08 Vrtání patek, betonování pouzder sloupů	44,00	ks	878,54	38 655,76
9	PC09 Montážní materiál pro síť	1,00	kpl	18 042,45	18 042,45
10	PC10 Doprava oplocení	1,00	KPL	14 150,94	14 150,94
SO 2	Vedlejší rozpočtové náklady				58 962,26
1	VRN001 Zařízení staveniště	1,00	KPL	29 481,13	29 481,13
2	VRN002 Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00	KUS	29 481,13	29 481,13
Celkem				2 394 129,49	
STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	2 394 129,49	
	21,00	502 767,20	Odbytová cena s DPH:	2 896 897,00	